
Katalog rizik
Powered by guidde

Prozkoumejte katalog rizik a exportujte data bez námahy pomocí intuitivního rozhraní MoyaKy-
beon. Tento průvodce vám pomůže se základní orientací.

https://www.guidde.com
https://app.guidde.com/share/playbooks/rp4Ps5wUh6TsJg8cb9ZLHp


 01  Katalog rizik je tabulka se všemi riziky ze všech platných analýz 
rizik.V případě, že bylo riziko analyzováno vícekrát, je k dispozici v 
poslední, časově nejaktuálnější, variantě.Součástí katalogu jsou tyto 
informace:

Katalog rizik je tabulka se všemi riziky ze všech platných analýz rizik. V případě, že bylo riziko 
analyzováno vícekrát, je k dispozici v poslední, časově nejaktuálnější, variantě. Součástí katalogu 
jsou tyto informace:



 02  Typové aktivum a jeho hodnocení dostupnosti, důvěrnosti, in-
tegrity a ztráty dat.

Typové aktivum a jeho hodnocení dostupnosti, důvěrnosti, integrity a ztráty dat.



 03  Zranitelnost a její ohodnocení.

Zranitelnost a její ohodnocení.



 04  Hrozba a její ohodnocení.

Hrozba a její ohodnocení.



 05  A samozřejmě výsledná hodnota rizika a zvolený způsob zvládání 
rizika.

A samozřejmě výsledná hodnota rizika a zvolený způsob zvládání rizika.



 06  Protože rizik mohou být tisíce, pod tabulkou si můžete určit, kolik 
řádků chcete zobrazit na jedné obrazovce.

Protože rizik mohou být tisíce, pod tabulkou si můžete určit, kolik řádků chcete zobrazit na jedné 
obrazovce.



 07  Pro zobrazení dalších rizik slouží šipka doprava, případně doleva.

Pro zobrazení dalších rizik slouží šipka doprava, případně doleva.



 08  Pro přehlednější práci s katalogem si můžete nechat zobrazit jen 
rizika s vybranými typovými aktivy...

Pro přehlednější práci s katalogem si můžete nechat zobrazit jen rizika s vybranými typovými 
aktivy.



 09  Vybranými zranitelnostmi...

Vybranými zranitelnostmi...



 10  A také s vybranými hrozbami.

A také s vybranými hrozbami.



 11  Můžete také filtrovat na základě hodnoty rizika.

Můžete také filtrovat na základě hodnoty rizika.



 12  Všechny aktivní filtry máte vypsány nad tabulkou rizik.

Všechny aktivní filtry máte vypsány nad tabulkou rizik.



 13  Můžete také fulltextově vyhledávat.

Můžete také fulltextově vyhledávat.



 14  Kliknutím na tři tečky a následnou volbu "Export tabulky" si 
můžete všechna rizika exportovat do excelu.Exportují se všechna 
rizika, ne jen ta zobrazená.

Kliknutím na tři tečky a následnou volbu "Export tabulky" si můžete všechna rizika exportovat do 
excelu. Exportují se všechna rizika, ne jen ta zobrazená.



Provedli jsme Vás krok za krokem Katalogem rizik v aplikaci MoyaKybeon. Nyní již tedy víte, co 
katalog obsahuje a jak s ním pracovat.

Powered by guidde

https://www.guidde.com

